
1 

 

 

 
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98 COMMA 1 D LGS 50/2016 E S.M.I. 

SISTEMAZIONE SOTTOPASSI PEDONALI DI VILLAMARINA 

CIG. N. Z4832D4B51 

 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 

n. 50 e s.m.i. 

 

Natura: Lavori edili e di muratura 

 

Codice CPV: 45262500-6      Codice NUTS: ITD58 

 

Descrizione dell’appalto: gli interventi prevedono la manutenzione murarie dei due sottopassi di Villmarina 

mediante demolizione e rifacimento intonaco, rasatura, ripresa, fornitura e posa in opera di fissativo e resina 

epossidica secondo le quantità, modalità e caratteristiche specificate nel computo metrico allegato alla procedura. 

 

Importo complessivo del lavoro:   Euro 22.131,15 (Iva esclusa) di cui 

Euro 21.146,35 importo soggetto a ribasso  

Euro 984,80 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 10/11/2021. 

 

Data di stipula contrattuale:26/11/2021. 

 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo determinato mediante ribasso unico sull’importo a base di gara, 

 

Numero di offerte ricevute: 3. 

 



2 

 

Operatori invitati: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

CONSORZIO C.A.I.E.C. 
SOC. COOP. 

00604300400 00604300400 caiec@pec.caiec.it 0547646354 
VIA PITAGORA 
n. 435 

CESENA FC 

ANTONELLI EDILIZIA SRL 03786060404 03786060404 antonelli-edilizia@gigapec.it 0543741547 
VIA MARCONI 
770 

FORLIMPOPOLI FC 

IMPRESA COSTRUZIONI 
ANTONINI GREGORIO & C. 
SNC  

03103040402 03103040402 antonini@pec.antoninicostruzioni.it 054794360 
VIA TURRIO 
BELFIORE 

SARSINA FC 

M.C.T. COSTRUZIONI SRL 04263880405 04263880405 mct-costruzioni@pec.it 0541307061 
CORSO 
D'AUGUSTO 
26 

RIMINI RN 

CO.I.R. CONSORZIO 
IMPRESE ROMAGNOLE 

01615190400 01615190400 consorziocoir@pec.it 0541307081 
VIA PADRE 
VICINIO DA 
SARSINA 42 

CESENA FC 

OLIMPIA COSTRUZIONI 
SRL 

02398840401 02398840401 olimpiacostruzioni@ticertifica.it 0543783284 
VIA B. DOVIZI 
36/38 

FORLI' FC 

IMPRESA BIGUZZI SRL 02273940409 02273940409 morena@pec.biguzzi.it 0543744347 VIA DIAZ 37 FORLIMPOPOLI FC 

AMBROGETTI SRL 02160300402 02160300402 info@pec.ambrogettisrl.it 0543910102 
VIA SANTA 
LUCIA 33/1 

VERGHERETO FC 

CASTAGNOLI LUCA 
IMPRESA EDILE 

CSTLCU71L06C574L 04243540400 castagnoliluca@pec.confartigianato.it   VIA ZARA CESENATICO FC 

VALBONESI ROBERTO 
LAVORI EDILI 

VLBRRT66B24D704W 02523100408 valbonesiroberto@pec.it   
VIA L DA VINCI 
64 

GATTEO FC 

M.B. DI BAGAGLI MAURO BGGMRA70B02I472O 02245660184 bagagli.mauro@pec.it 3313133204 
VIA VILLANI N. 
250 

LONGIANO FRZ. 
BUDRIO 

FC 

FLORLIDI SRL 00324780386 00324780386 florlidi.srl@pec.it 0533309586 
VIA DEI 
MERCANTI 20 

COMACCHIO FE 

I.G.T. IMPRESA 
GENERALE TORRI SRL 

04166890402 04166890402 igtsrl2014@pec.it 054791056 
VIA G 
BRASCHIO 
28/2 

MERCATO 
SARACENO 

FC 

NIMAS COSTRUZIONI SRL 04161760402 04161760402 nimas.costruzioni.srl@pec.it 0547481476 VIA MARTE 17 CESENATICO FC 

CPS DI MARALDI SRL 00750400400 00750400400 cpsdimaraldisrl@pec.it 0547659730 VIA VERSARI 4 GAMBETTOLA FC 

P.P.G. DI 
MENGOZZIMARZIO & C. 
SNC 

00937910404 00937910404 ppgsnc@cgn.legalmail.it 0543973050 
VIA G. DI 
VITTORIO 5/A 

SANTA SOFIA FC 

COSTRUZIONI NASONI 
SRL 

00675940415 00675940415 costruzioninasoni@pec.it 0717950310 
VIA EINAUDI 
N. 24 

FANO PU 

IMPRESA EDILE STELLA DI 
PIRINI ALBERTO & C SNC 

03237160407 03237160407 imp.edilestella@pec.it 054781402 
VIALE F.LLI 
ROSSELLI 20 

CESENATICO  FC 

DITTA NANNI GIORGIO NNNGRG61L26A565M 01648190401 nannigiorgio@pec.it 0543918691 VIA CAVOUR 5 
BAGNO DI 
ROMAGNA 

FC 

ZAMBELLI SRL 01798650402 01798650402 amm@pec.zambellionline.it 0543981678 
VIA 
ARCHIMEDE 
CIMATTI 11 

GALEATA FC 

PIERACCINI ALESSANDRO PRCLSN78D22C573Z 04077420406 alessandro.pieraccini@cert.cna.it   VIA GALLO 300 CESENA FC 

BARAGHINI COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

04568490405 04568490405 baraghinicostruzioni@pec.confartigianato.it   
VIA LELIO 
BASSO 181 

CESENA FC 

NUOVA SIVE-C DI BIONDI 
EDOARDO 

BNDDRD76M16C574S 04346210406 nuovasivec@pec.it   
VIA 
PIGAFETTA 6A 

CESENATICO FC 

BANDIERA SRL 03653090401 03653090401 bandiera.srl@cert.cna.it 054781625 
VIA NEGRELLI 
6 

CESENATICO FC 

LA FENICE SAS DI 
CREDDO MARIO 

02706380405 02706380405 lafenicesnc@cert.cna.it 0547646369 
PIAZZA 
SONDRIO 34 

CESENA FC 

GIGI TOGNI SRL 
TINTEGGIATURA E 
VERNICIATURA 

03260370402 03260370402 gigitognisrl@cna.cert.it 0541933452 R MORANDI 23 
SAN MAURO 
PASCOLI 

FC 

LA FENICE SRL  04319190403 04319190403 lafenice.srl@cert.cna.it 0547646369 
PIAZZA 
SONDRIO 30 

CESENA FC 

 

 

mailto:gigitognisrl@cna.cert.it


3 

 

 

Operatori offerenti: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

CASTAGNOLI LUCA 
IMPRESA EDILE 

CSTLCU71L06C574L 04243540400 castagnoliluca@pec.confartigianato.it   VIA ZARA CESENATICO FC 

NIMAS COSTRUZIONI SRL 04161760402 04161760402 nimas.costruzioni.srl@pec.it 0547481476 VIA MARTE 17 CESENATICO FC 

LA FENICE SRL  04319190403 04319190403 lafenice.srl@cert.cna.it 0547646369 
PIAZZA 
SONDRIO 30 

CESENA FC 

 

Aggiudicataria: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

LA FENICE SRL  04319190403 04319190403 lafenice.srl@cert.cna.it 0547646369 
PIAZZA 
SONDRIO 30 

CESENA FC 

 

Importo di aggiudicazione: Euro 19.995,36 (Iva esclusa) 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Debora Guidi tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Debora Guidi 


